РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                          РЕШЕНИЕ

 «10» ноября 2020 года                                                                          № 203
                                                                                  Принято на 41 заседании

                                                                                  Колпнянского районного
                                                                                  Совета народных депутатов

Об опубликовании (обнародовании)

проекта решения «О бюджете Колпнянского

района Орловской области на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов».

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Колпнянского района Орловской области, Колпнянский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить рассмотрение вопроса о принятии решения «О бюджете Колпнянского района Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на 14 декабря 2020 года.
2. Опубликовать (обнародовать) проект решения «О бюджете Колпнянского района Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и разместить на интернет - сайте района (www.kolpna-adm.ru) (приложение 1).

3. Установить порядок учета предложений по проекту решения «О бюджете Колпнянского района Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (приложение 2).

4. Обратиться к жителям Колпнянского района Орловской области с просьбой принять активное участие в обсуждении проекта решения «О бюджете Колпнянского района Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и представить до 26 ноября 2020 года свои предложения в соответствии с Порядком учета предложений по проекту решения «О бюджете Колпнянского района Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

5. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Решения «О бюджете Колпнянского района Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на 27 ноября 2020 года на 15 ч. 00 мин. Место проведения: 303410 Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. Колпна, ул. Пионерская, 2 большой зал заседаний.

6. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Колпнянского района Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на комиссию по вопросам бюджета и налоговой политики Колпнянского районного Совета народных депутатов (Ушаков А.А.).

7. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «За изобилие» и разместить на интернет - сайте района (www.kolpna-adm.ru).

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава Колпнянского района                                                               В.А. Громов